Дума Бакчарского района

Решение
	от 18 января 2018 года
	с. Бакчар
	                                    № 732

	О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 17 марта 2016 года № 601 «О создании комиссии по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Бакчарского района
Дума Бакчарского района решила:

1. Внести в решение Думы Бакчарского района от 17 марта 2016 года № 601 «О создании комиссии по противодействию коррупции» следующие изменения:
1.1. абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Цуркан Юлия Андреевна, ведущий специалист - координатор Администрации Бакчарского района, секретарь Комиссии (по согласованию);».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Бакчарского района.
Председатель Думы

Бакчарского района                                                                                    И.А. Александрова

Глава Бакчарского района                                                                         С.П. Ревера